**F**ugerant enim quicunque Adam. Quid est quod dicit, v. reges fuissent, et hos in speluncam confusisse, duplex pugna est christianis, perfectis quidem qualis erat paulus et ephesi, sicut ipse dicit. Non est pugna aduersus carnem et sanguinem, sed aduersus principatus, et potestates, et aduersus reatores tenebrarum. Inferioribus vero contra carnem et sanguinem his, sicut adhuc carnalibus vicis et fragilitatibus impugnantur, et etiam in hoc loco indicari puto. Gabaonitis enim bellum indictum est, a. v. regibus his qui imperfecti sunt a. v. corporeis sensibus, per aliquem enim horum unquamque ne cesset cadere in peccatum, b. v. reges gabaonitas, et carnales homines impugnantur. Autem dicitur in speluncas confusisse, potest hic forsitan indicari, quia spelunca locus est in profundum terrae defossus. Sensus ergo est, cum sensu terrenis acibus in corpore positi demiserint, et nihil ad opus dei, sed totum ad ministerium corporis egerint, in speluncas fugisse dicuntur. Sciendo tamen quod ipsa regna quorum reges nunc vincuntur a ihesu, et confundiuntur in speluncas, postea veniunt in sortes sanctorum, et pars domini appellantur sicut regnum hierusalem vel lachis, vel hebron. In quibus hoc indicatur, v. sensus in corpore positi, cum per ihesum fuerint deuicti, et infidelitas ab eis discesserit, et mortui percato fuerint ipsis postea ministri virtutis anima ad facienda iustitiae opera. Ita sit ut in hierusalem, i. qua regnabat rex pessimus, regnet postea david manu potens, vel salomon rex pacificus. Assident vel assistunt enim corporeis sensibus maligne virtutes, quod ad concupiscentias, et feda perpendula ministeria animis sollicitate quas si fides christi superauerit, et in ligno crucis eius suspense fuerit his interemptis regnoque expulsis, tunc efficietur anima in parte dei, et hierusalē regnum dei et templum in ea domino constitutur, unde quia eramus et nos a liquido insensati, increduli, errantes, et seruientes desideriis, et voluptatibus variis, hoc est enim hierusalem aliquando fuisse sub rege adonibezeth, vel alias ciuitates sub aliis.

**A**daman. Ihesus interficit inimicos non crudelitate docens, sicut

heretici putant, sed futura in his sacramenta designans, ut cum pemerit reges quod regnum peccati tenet in nobis, sicut exhibuimus membra nostra, servire iniqtati ad iniquitatē, ita exhibeamus servire iusticie in sanctificationē, hoc quod si crudele culpat quod ait ihesus, Ponite pedes vestros super colla eorum, et interficite eos. Sed hoc non crudelitas sed humanitas et benignitas innenitur. Utinam et tu ponas pedes tuos super serpentes et scorpiones, et supra omnem virutem inimici et cōculces draconem et regulum, qui aliquis in te regnauit, ut omnibus interemptis qui regnabant in te ope peccati, solus in te regnet ihesus christus.

**C**los autem nolite stare, sed permane. Nunciatumque est iosephus inuenienti essent quinqū reges, latentes in spelunca urbis maceda. Qui percepit socios, et ait, Voluite sara in gentia ad os speluncę, et ponite viros industrios qui clausos custodiant. Clos autem nolite stare, sed permane, hostesque sensibus assisterunt sequenti hostes, et extremos quosque fugientibus cedite. Ne dimittatis eos urbium suarum intrare presidia, quos tradidit dominus deus vobis in manus vestras. Cesis ergo aduersariis plaga magna et vos ad iterationem, pene consumptis, hi qui israel effugere potuerunt, igitur si sunt ciuitates munitas. Reuerteretis, qui enim sub ihesu militat, non suscipit inimici ignita iacula. Subsequitur est omnis exercitus ad iosephum in maceda ubi tunc erat castra, sani

dicit. Non est nobis pugna aduersus carnem et sanguinem, i. non sic pugnabitur antiqui, nec in terris nobis cum hominibus habenda sunt pugna, sed contra principatus et potestates, contra mundi huic rectores tenebrarum harum. Jam intelligis in quibus locis haec tibi moneda sunt certamina, vel si non intelligis, manifestius audi pugna spiritualia inequitate in celestibus. Audisti qui tibi bello et inde celestibus expellendi sunt ut possis loca regni celorum hereditatis sorte percipere. Hoc quoque in evangelio dominus ait, a diebus iohannis regnum celorum vim patitur, et violenter rapunt illud. Potes ergo similiter salvatori nostro calumniam facere quod regnum celorum quod fideliis permisit, violenter diripi intet. Vim autem facere, hoc est possidente violenter expellere et possessionem dirige. Quid ergo accusatis fecisse ihesum successorem moysi, atque vitinam apiret nobis ihesus thesaurum sapientie sue, ut videremus cuius celestium spiritualium hostium qui impugnat israel figuram tenuit prius iste de maceda, et ille de lachis, et ille de leba, aut cuius intra me vici, vel erroris, quibus anima implicata formam tenet singuli quicquid eorum, quos ihesu duce iterfecit populus dei, hi, s. qui audiunt mandata eius, quibus tribuit facultatem calcadi super serpentem et scorpiones et omnem potestatem inimici. Oremus ergo ut pedes nostri tam speciosi sint, et tam validi ut possint calcare cervices inimicorum, et ita caput serpentis perculare ut calcaneum nostrum non possit mordere. Qui enim pugnat sub ihesu duce debet illum, permerit quod de illis bellatoribus scriptum est. Et reuersus est vniuersus populus ad ihesum in columnis, et non mutinit quicunque de filiis israel in lingua sua. Qui enim sub ihesu militat in columnis debet redire de pugna, nec usque ex iaculis maligni

ignitis vulnus accipe  
nec corde nec cogitati  
one pollui.

**C**o autem addit. qz nullus mutuit in lingua sua. videt dici qz nemo te victoria se iactauit. nec suz virtuti ascripsit. Sicut enim quia Ihesus victoriam tribuit. vnde no autem ego sed gratia tui. qz in me est. et alibi. Cuz autem feceritis huc omnia. dicite. quia serui uiles sumus. Utinam terminus mens Ihesus co cedat mibi calcare spiritum fornicationis et cernicem spiritus iracundie et furoris et auaricie demonum et iactantia. et pterere pedibus meis. superbie spiritum. et cuz huc fecero. gesti operis summam. no mibi sed cruci eius appendere secundum illud. p quem mihi mundus crucifixus est. non autem ego sed gratia eius qz est in me. Qd si fecero dicer mihi qd antiquus Ihesus dicit. Viriliter agite et confortamini. ne timeatis nec vereamini a facie eoz. qz dominus deus tradidit vobis omnes inimicos in manus. **A**dam. Omnia hec in figura contingebant illis. Scripta sunt autem propter nos. Quo cum legit qui in manu festo indeus est. et in carne circuncis putat tam bella descripta et interitus hostium et israelitas duce Ihesu viceisse et diripuisse regnum gentium. Qui vero in occulto indeus est. i. christiani qui Ihesum non filium natus. sed filium dei sequitur. intelligit hec ministeria esse regni celorum et dicit. quia etiam nunc pugnat Ihesus contra virtutes patrarias. et eicit te cunctis posses. i. animabus nostris et interficit reges qui regnabat in animabus nostris ne ultra regnet peccatum in nobis. et exclusa lego peccati. fiat anima nostra cunctas dei. et regnet in ea deus. et dicatur nobis. Ecce regnum dei intra vos est. Est ergo misericordia qd hereticis videntur crudelitas. qd Ihesus christus per singulas cunctas. i. animas credentium coplet vel complevit ut qd possidebant a pessimis regibus expulsis his et pemptis. facere eas dignus habita cultu dei. et templu spiritus sancti. et membra que seruerant iniquitatem seruerant iusticie. Sic ergo intellige qd interficit Ihesus regem hierico. et regem haiz. et regem lebna. et regem lachis. et regem hebron. et omnes animas que sub pessimis regibus legem peccati colebant. nunc sub dei

sqz omes scripti in libro vite et numerati apud illu qui numerat multitudinem stellarum. lxv nullus

**E**t integrum numero. Nullusqz conseruit in lingua. i. nem o se iactauit de victoria sua. scientes qd Ihesus est qui vincit contra filios israel mutire ausus est. Precepitqz Iosue dicens. Aperite os speluncas. et producite ad me quicqz reges qui in ea latitant. Feceruntqz ministri ut sibi fuerat imperatum. et adduxerunt ad eum quinqz reges de spelunca. regem hierusalensis. regem hebron. regem hierimoth. regem lachis. regem eglon. Cunqz educti essent ad eum. vocavit omnes viros israel. et ait ad principes ecclesie. In nullo discordantes exercitus qui secum erant. Ite et super aspidem. et basiliscum. a. et c. et d. spiritum. et ponite pedes super colla regum istorum. Qui cum perrexissent et subiectorum colla pedibus calcarentur. quasi viriliter agite. et confortamini qui speratis in domino rursum ait ad eos. Nolite timere nec paueatis. confortamini et esto te robusti. Hic enim faciet dominus cunctis hostibus vestris aduersus quos dimicabit. Percussitqz Iosue et interfecit eos. atqz suspendit super quinqz stipites. fueruntqz suspensi usqz ad vesperam. Cunqz ocumberet sol. precepit sociis ut deponerent eos de patibulis. qui depositos proiecerunt in speluncam in qua latuerant et posuerunt super eos eius sara ingentia que permanent usqz in presentis. Eodem die maledam quoqz cepit Iosue. et percus

sit in ore gladii. regemqz illius interfecit. et omnes habitatores eius.

**N**on dimisit in ea salte paruas reliquias. Fecitqz regi maceda sicut fecerat regi hierico. Transiuit autem cum omni israel de maceda in lebna et pugnabat contra eam. quam tradidit dominus cum rege suo in manus israel. Percussitqz urbem in ore gladii et omnes habitatores eius. Non dimiserunt in ea villas reliquias. Feceruntqz regi lebna sicut fecerat regi hierico. De lebna transiuit in lachis cum omni israel. et exercitu per girum disposito oppugnabat eaz. tradiditqz dominus lachis in manus filiorum israel. et cepit eam die altero. atqz percussit in ore gladii omnem animam que fuerat in ea sicut fecerat lebna. Eo tempore ascendit hiram rex gazer ut auxiliaretur lachis. quem percussit Iosue cum omni populo eius usqz ad internitones. Transiuitqz de lachis in eglon. et circumdedit atqz expugnauit eaz in eadem die percussitqz in ore gladii omnes animas que erant in ea iuxta oia que fecerat lachis. Ascendit quoqz cuz puerum vel puerum omni israel de eglon in hebron. et pugnauit contra eam. cepitqz et perdestruxit mala ut edificaret bona. Verbi dei cunctis in ore gladii. regem quoqz eius et omnia opida regionis illius vni

legibz agant. **L**ebara quoqz candor interstat. qd diversus telus ligat. Et enim candor leproz. et candor lucis. et candore quidem leproz habuit lebna sub regibus malis. sed cu ad israeliticum populus puniebat. candore lucis accepit. **L**achis etiam interstat iter qd et laudabile in scripturis est. culpabile. vnde. Iter impiorum gibit. et alibi. Iter rectum facite peribus vestris. Primo ergo iter impiorum fuit lachis civitas quo destructo postmodum israelitis regnabat ad rectum iter permanet.

**C**hebron cointinctio vel cointingit. Coniunctio vero anima nostrae fuit primo cu viro pessimo zabilo. quo mortuo liberata est a lege prioris. et cointincta viro bono et legitimamente quo paulus dicit. statui vos vni viro virginez casta exhibere christo. Sic ergo ipsorum nominis intelligentia. ad geminum plostat statu. Sic melius est intelligi bella israelitica. et subverti vrbes et regna. sic religiosius apparet subvertisse Ihesum virbes singularibus. ut nihil ei resurgeret qd spiraret. neqz qui saluus fieret. neqz qd effugeret ut nullus. s. malicie sensus in anima ultra respiret. vel ire. vel cupiscentie saluet affectus. Nullus qui effugiatur de ore sermo malus. Sic edificantem cunctates inde. et enim nunc cunctis animam destruit Ihesus et edificat. Primum enim opus dei est eradicare mala. spinas et tribulos vicios. dum enim occupat terram. hec non potest semina sancta suscipere. Necesse est ergo per misericordiam plantam eradicare peccati. quia non planta nisi pater celestis. ignis. et plumbi secundum op-

er plantare. Moyses vicit qd plantauit dens padis. Sed et nunc plantat in animabus credentium. In anima enim de qua excidit ira. plantat mansuetudinem de qua excidit superbia. plantat humilitatem. de qua eradicat lasciviam. plantat pudicitiam. extirpata ignoratio inserit scientiam. talis dicitur esse plantatio dei magis quam insensibilitate lignorum. est enim in primis opus verbi dei destruere edificia zabolica. Ille enim turres superbie. et muros elationis in unoquoqz extirpato tei destruit. ut efficiamur dei cultura. et dei edificatio supra fundamenta apostolorum et prophetarum positi. et effici mereamur in hereditatem terren-

sancte in pte israelitica extictis hostibz nris.  
**Q**ue cu ad. Adam. Das scriptas an adueni rpi c legeret iisf hui car  
ne. nisi intelleges nisi bella. et sanguis effusione. ad ferocitate acuebat. et bel  
lis ac seditionibz pascebat. **S**o postqz pntia ihesu rpi scilicet lumen ifudit. cu ipse sit  
pax nostra. pacem vocet. deiecto bello. pax ei reddit alii ab ea hostes. peccata  
s. et vicia. pellant. ideo hui traditione ihesu christi. legetes ista armamur. et  
concitamur ad plium. sed contra hostes qui de corde nostro procedunt cogita  
tiones. s. malas. farta  
falsa testimonia. et bu  
insinuandi. et nullum relin  
quamus qui salutis fi  
at. vel qui respiret. his  
enim virtutis vincimus  
etiam aeras potestates.  
et regno suo quod iter  
nos supra viciorum se  
des locauerat depelle  
mus. Supinus rex hie  
rusalem pgregavit secu  
rui. reges contra ihesum  
al. ioline. et contra filios  
israel. Nunc autem non  
vnius. iiii. pgregat. aut  
v. sed multitudine ni  
miae. vnde. ut aut audi  
uit iabin rex asor misit  
ad iobach reges amor  
reorum zc. Vides qua  
ta aduersus ibelum. et  
tei populi contraria  
ri virtutu ptitatur ex  
amina. hi ei demones  
ante aduentu christi q  
eti et securi animas pos  
sidentes regnabat. **S**o  
vbi gratia et misericordia  
saluatoris apparu  
it et pie. et sancte vivere  
dovuit. et libertate su  
am et imaginem dei. ani  
ma qz suscipiat. hac  
de causa antiqui posses  
sores ad pugnam. pno  
cantur. et si oprimant  
psum. multo plures co  
surgunt. et in malu psp  
rant. et si secundi victi  
fuerint alii nequiores  
erungent et forte quanto  
magis angusti populus  
tei et multiplicat. tan  
to illi plures ad oppu  
gnandis cospirant. pa  
minus oim et auctor bellii  
qui ceteros ad pueri  
onem inuitat. ipse est la  
bin. rex asor. **L**abin  
autem interpretatur  
sensus vel prudentia. de hoc sensu isaia. et induca sup te sensum magnu  
cipi assirior. qui dixit mea virtute faciam et sapientia lensus mei auferam fi  
nes gentiu zc. Serpens quoqz in paradiso fuisse scribie prudentior omnibus  
bestiaru. Et villicus iniquitatis prudenter fecisse dicit. Asor vero interpre  
tatur aula. Est ergo omnis terra aula huins regis qui est zabolus. vnde in  
euangelio scriptu est. quia est fortis in aula sua securus dormies. vsqz quo ve  
niat fortior. qui ipsum alliget et auferat q possidet. Iste mittit ad iobac et ad  
regem maron. Jobac interpretatur inimiciz. maron amaritudines. Mittit  
ergo zabolus ad aliam virtutem inimicam. q amaritudinum rex est. quo auctore. s.  
omnes amaritudines. miseres mortalibus infligunt. diuersa. s. genera peccati  
Nobil eni amarus peccato. et si quedam dulcia videantur primis. vii. Salo  
mon in nouissimis felle amarus inuenies zc. Justicia vero in primis ama  
ra videt. in fine melle dulcior. cu virtutis fructu attulerit. Mittit ergo zabol  
ad iobac inimicum amaritudinis regem. **M**ilitat etiam ad regem simeon qui  
interpretatur exaudito. exaudito vero duplex est. vel cum exaudit deus homi

nem. vnde et simeon patriarcha nomine accepit. q deus pcam matris eius ex  
audivit. vel cu pceptu zabol homo exaudit dicetis. Si. pcedens adoraueris  
me tibi dabo huc omnia. Sed qui ihesum sequitur dicit ei. dominu teum ado  
rabo. et illi soli ieruam. audiuit illum qui sunt ex pte eius. **S**icut iste simeon  
illum audiens venit ad pugnam contra ihesum. Mittit et ad regem ziph qui  
interpretat quomodo fluit admiratine. s. Mirandu enim est quomodo fluunt  
omnia q sunt huins mundi. q apud infideles manentia putant. Qui autem co  
siderat reru ratione. et  
omnium mundanorum  
transitum. dicit quomo  
do fluit.

ad locum castrorum in galgala.

**C.** **XI.**  
**Q**ue cuz audis  
sensus vel prudentia. princeps  
saule mundi  
set iabi rex asor misit ad  
iobab reges madan et ad regem seme  
ron atqz ad regem acsaph. ad reges  
quoqz aquilonis qui habitabant i  
hic est omnis sensus qui excollit se contra conscientiam dei  
et in planicie contra montanis et in planicie contra me  
qui humana et terrena sapientia  
ridiem ceneroth. in campestribus  
qui sunt i flum huins seculi  
quoqz et regionibus dor iuxta ma  
vel asedech.  
re;chananeum quoqz ab oriente  
samarcandae quo. s. auctore  
et occidente. et amorreum atqz  
amaritudines imitatur  
ethen ac pherezeum et iebuseum in  
montanis. euen quoqz qui habita  
bat ad radices hermo in terra mas  
phe. Egressiqz sunt omnes cu tur  
mis suis. popul mlti nimis. s. ha  
rena que est i litora maris. equi quo  
qz et currus immense multitudinis  
Conueneruntqz omnes reges isti  
in ynu ad aquas meron ut pugna  
ret contra israel. Duxitqz dñs ad io-

Vocat autem filios  
israel zabolus etiam  
eos qui contra sidone  
magnu sunt. Ego quidem  
in locis sidonis aliquo  
ties moratus. Non co  
peri duas esse sidones  
vn parua. et alia ma  
gnu quantu ad terre  
num pertinet locum.  
Sed sidon interpretatur  
venatrix. vel ven  
tores et demonum quo  
rum multe differen  
tiae sunt. quidam sunt ve  
natores i magnis pecca  
tis. aliq in paruis. **C**uz  
in telichs carnis anima  
decipit in quo capta  
dicit. Cum vero teip  
uidentia negat. aut te  
mones qualiter colit  
in magno decepta est.  
**M**ittit etiam ad mo  
tana. hic est omnis sen  
sus. qui excollit se. et en  
git contra scientiam dei  
**M**ittit etiam ad a  
rabam. i. insidias. In  
miti emi virtutes insi  
diatrices. q humanas  
animas non vi. nec ap  
te. s. impensis insidiis  
decipiunt. Unde insidi  
atur in abscondito qsi  
i. in spelunca sua in  
sidiat ut rapiat pau  
perem zc. de qlibet pau  
lus dicit. Non ignor  
amus astutas eius.  
**M**ittit etiam in cene  
roth. qd interpretatur  
quasi lucerne non lu  
cerne. Aliud enim lu  
cerna. aliud quasi lu  
cerna. Johannes erat  
lucerna ardens. q erat

angelus lucis. Quasi lucerna est ille. qui transfiguratus est in angelu lucis. **S**unt  
etiam q i ecclia fidem catholicam docent. et plebe dei pbo. beatitatem illuminant lucer  
ng ardentes. Qui vero ad heretica dogmata scripte sancte testimonijs et assertio  
nibus fallis videntur. vident accedere lucernas q scriptas legunt. Sed q fallis  
assertionibus videntur. non sunt lucernae. sed quasi lucernae. **M**ilitat etiam ad capos  
eos. s. qui in campis sunt. et humilia et terrena sapientia. **M**ilitat etiam in nauen  
tor qd interpretatur conuersio. Conuersio autem duplex intelligit. quia. s. quis  
ad deum conuertit. vel a deo ad bona. vel qua rex iabin. i. zabolus ad se co  
uertit animas. **M**ilitat etiam ad eos q erant in maritimus locis ad vicinos  
fluctuum chananeos qui interpretantur velut commoti. i. qui comotionibus et flu  
ctibus pmouent cuncta. **E**t ad maritimus amorreos. i. amarescentes. qui  
scilicet amaritudines infligunt. Talis est catalogus militis hostium inuisibilium.  
qui congregantur regi iabin. ut expugnet nos qui sequimur ihesum saluato  
rem nostrum. sed dominus ait. Ne verearis a facie eoz zc.

**C**ras enim hac eadē hora. Adamān. Videō q̄ hodie omnes illos nō possimus op̄primere. nec cūctos interficere. in crastino p̄imēt. i. post conſummatiōē mūdi cū diceſ eiſ. Itē in ignē eternū quē p̄parauit deus z abūlo z angelis eius. Tunc enī si vicerimus. ſequētes ihesum ducē. p̄cipiemus regnum qd̄ p̄parauit deus sanctis suis p̄ ihesum christum.

**A**damantius. Nisi hēc bellā figurā ſp̄uāliū gererēt nunq̄ dīſcipulis christi qui pacē venit dōcere. hēc apostoli legēda trādidiffent. q̄t enī ihesuſ pacē mēa dō nobis

z. z. apostolus. nō uol metiſlos defendentes chanſſimi z. Qui ſciens carnalia bella non eſſe ampli⁹ nobis agē da. ſed contra ſpirituales nequitiās. velnt maſſer militi⁹ p̄cipit miſiſo christi. Induite uos armaturā dei. vt poſſitis ſtarē aduersus i. d. Spiritualiū vero belloz ex geltis retez halemuſ exempla. vt ſpirituāles ſumus. au dienſ q̄ lex ſpirituālis ē ſpirituālis ſpirituālis cōparemuſ cōſiderātes ex hiſ genti bō que carnalē israelē rūſibliliter oppugnant. quātē ſint gētes cōtra riariū virtutū q̄ cōtra ecclēſiā tei pugnat ut peccare faciant. Hicuit ei corpus accepto vulnere ferri morit̄ ita anima peccato vulnerable fecit ergo ihesuſ. ſicut p̄cepit dominus.

**E**quos eorum subneruauit. Dōc ergo ſecundū mandatum tei ihesuſ imple uit. Sed ſi ſuſſiſſent aliqui ex hostiō oportebat equos subneruari. neq̄iſ auſuſeret ex eis. Sed cū nullus relictus ſit q̄ ſpiraret: cur equi subneruant q̄ poterāt viui ē victorib⁹. Solent ei israelite de uictis hostiib⁹ i. v⁹ iu

mēta reſhuare. ſic dēniſis madianit̄ aliq̄t milia alini ſeruauerit. Ne de alini ſcriptū ē q̄ ſubneruati ſint. nec madianit̄ ſp̄olia v̄ animalia interēpta dicunt ſed viibus reſeruata. Sed q̄ h̄ alini non habebāt ſed equos. p̄cepit ipſe dominus ſubneruari equos. putamus hec fortuit accidisse: vt equi occiderent alini ſeruarent. q̄ p̄cepit tei aliquid caſu incide. dñiſ filij israel nunq̄ ſeruuntur equis vii elſe. Lex quoq̄ nibil de equis ſed de alini mandat: vt de animalib⁹ que adi labores z onera hominū portanda vidēre existere. Equi vero magis ad pditionem hominū. p̄ eos enim bella gerunt. Et enī equis laſciu motus animal. z ſuperbe cui uicis. alini vero frequēter gētes ſignificat q̄ ipſe ſaluator ſupra alinū ſedē oſtendit. q̄ nū q̄ equo ſed illis refert z mittens dīſcipulos ad ſoluendā alinā z pūlli. dicit dīcīte. q̄ dominus eo opus habet. z ſedens ſup euī ingredit̄ hieruſalem. vñ Ecce reuītus mansuetus. ſedens ſup ſubingalē z pūllum aline nouellum z exterminat currus effrem. z equū de hieruſalem. Qui ergo ſup alinū ſedē exterminat currus effrem. z equū de hieruſalem. Equi vero qui exterminant z currus ſignificat eos qui p̄ ſupbia z laſciuā de celo cederēt. quādo vel ad filias hominū cōcupiſſendas ſemetiſlos incenſores p̄buerunt. vel ſecuti ſunt illū qui ait. Ponā ſup nubem ſedē meam. z ero. l. a. Inde forſitan dicit. Fallax equus ad ſal. z de hiſ qui in demonib⁹ p̄fidēbat. hi in currib⁹ z hi in equis. nos. a. i. d. d. n. i. Non enī currus z equos deo cōpaffet quātum ad iuocandū ſed demones quos iuocabāt gentes p̄ tra iſrael pugnātes

ſuſe. Nō hodie ſed poſt ſummatiōē ſeculī eadem hora ego trādam oēs iſtos vulnerandoſ in conspectu iſrael. Equos eorum ſubneruab̄. et curruſ igne combures. Cenit̄ ſuſe et omnīs exercitus eius cuž eo ad uersus illos ad aquas meron ſubi to. et irrueunt ſuper eos. trādidiſ q̄ illos dominus in manus iſrael. Qui percuſſerunt eos et perſeſſuſunt uſq̄ ad ſidonem magnam et aquas maſſerephot: cāpumq̄ maſphe qui eſt ad orientalem illius ptem. Itaq̄ percuſſit omnīs ut nul las ex eis dimitteret reliquias. Feſitq̄ ſicut p̄ceperat ei dominus ſdemones. ſuperbos. laſciuos. vnde fallax equus ad ſal. et hi in currib⁹. z hi in equis.

**E**quos eorum ſubneruauit: currus q̄ combuſſit igni. Reuerſuſq̄ ſtatim cepit aſor. et regez eius percuſſit gladio. Aſor enim antiquitus i ter omnia regna hec p̄incipatum tenebat. Percuſſitq̄ omnīs ani mas que ibidem morabantur. Nō ſmalignoū ſpūum relaſiōnū dimiſit in ea yllas reliq̄as: ſed uſq̄ ad internitōneſ vniuersa vastauit: ſignis eterni. ſ. quo dicitur. ignē veni mītere in terram. ipſamq̄ v̄rbeſ peremitt̄ incendio: z ſauim̄ omnes per circumuim̄ ciuitates ſin matuino interficiēb̄ oēs peccatores terre ut diſperderē de ciuitate domini z. ſcontrarias poſteſtates.